08-SEP-25 

COMENTARIOS: Facturacion Movil klomtor Solutions Subtotal $ 1,060.00 
Condiciones de Pago: PUE rciones eo IVA TASA 16.0% $ 169.60 

Desglose de impuestos trasladados 
impuesto Tasa o Cuola Imporie 18H3% $31.80 
002- VA 0160000 $16960 Total $1,261.40 

PAIDOUT: $0.00 Un mil doscientos sesenta y un pesos, 40/100 MXN ERVCO 5000 
GRAN TOTAL: $ 1,261.40 

Lugarde Expedición: — 72825 Régimen Fiscal 601 - General de Ley Personas Morales 
Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT 
I111]F1C53660-9558-4050-BED2-B9199728DCF712025-09-

[...]

SERVICIO DE TAXIS EL 2025-09-07 EN LA UNIDAD 167 - 
TICKET 4509071891 

1 78111804 E48 $ 189.00 $ 189.00 
Impuestos 
Base:189.00, Impuesto:002, Tipo Factor-Exento 

SUBTOTAL. $189.00 
RETENIDO: $ 000 Forma de pago: 28 Moneda: MXN TRASLADADO $000 

Metodo de pago: PUE Tipo de comprobante: 1 
TOTAL: $ 189.00 

(CIENTO OCHENTA Y NUEVE PESOS) 

Folio Fiscal: F9OLAEAS4-614D-4E2B-91D5-534E42CFFACE 
No. serie del Certificado del SAT: 00001000000705928441 

e Fecha y hora de certificación: 2025-09-09T11:15:17 
.., % Este documento es una representación impresa de un CFDI v 4.0 

e 

Sello Digital del CDFI:

[...]

RECIBO DE CAJA 

Sr.(es): 

RODRIGUEZ NAVARRO MIREYA 

Folio Sistema: 84608 

Miercoles 10 de septiembre 2025 

CONCEPTO PARCIAL TOTAL 

INSTITUTO NACIONEA 

O s L N 
L. DE LOS ADULTOS 

Liquidación de Viaticos: 10 SEP 7075 * 
Oficio de Comisión No. 0090119 “l $914:30 

D= 

' TESORERIA 

NOVECIENTOS CATORCE PESOS 30/100 M.N. 914.30 914.30